edilmektedir. Lakaplar, hane reislerini diğer kişilerden ayıran bir unsur olabilmekteydi.

Kullanılan lakaplar kişilerin adlarının önünde, arkasında yahut da hem önünde hem de

arkasında olabilmekteydi. Bunlardan bazıları kel, kara, sarı, aşık, deli, zenbilli gibi

15 İlki 1840 (H.1255), ikincisi de 1844 (1260) yılında gerçekleştirilen Temettuat sayımları bu
amaçla kullanılan çok önemli seri olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu serilerden pek çok çalışma
örnekleri yapılmıştır. (Bunlardan bazıları için bkz. Güran 1985: 301-319; Kütükoğlu 1995: 395-
416; Tozduman 1992; Becerik 2003; Becerik 2008: 39-51; Becerik 2019: 54-88).